
'at  udvikle ‘grøn dannelse’  ved at bevidstgøre
eleverne om bæredygtige valg & handlinger 
at undersøge ‘bæredygtighedsstatus’  på Munkebo
Skole & pege på nye t i l tag & handlinger,  der gør os
‘grønnere’  

I  GANG MED
 

KLIMA & BÆREDYGTIGHED er temaet for  den fæl les
tværfagl ige uge,  der afvik les på skolen fra d.  15.  maj
frem t i l  d .  24.  maj .  Målet er 

Vores pædagogiske personale er  i  fu ld gang med
forberedelserne ud fra afdel ingstemaer som 'Genbrug 
og affald' ,  'Maddannelse'  og ' (Vand)transport .  Vi
afslutter  med  SKOLEFEST  d.  24.  maj kl .  16.00-20.00,
så sæt X'et  i  kalenderen og begynd al lerede nu at  tænke
over,  hvordan den medbragte madkurv kan matche
temaet; )  Nærmere info følger .

 

ELEVRÅDET holdt møde i  onsdags,  hvor der var besøg
af 'det l i l le  e levråd'  (se foto) .  Vi  arbejdede med temaet
'at  det skal  være løg'n'  med dårl igt  undervisningsmil jø
(fra elevtelefonen.dk)  -  og især med den oplevelse af
respekt løst  sprog,  som både lærere og elever oplever er
eskaleret .  Så vi  arbejder på at  lave en kampgane,  der
skal  sætte fokus på sprog og på at  lave 'skolens
regel ' .om t i l  'e levsprog' .  Du kan hjælpe os på vej  ved
hjemme at tale om, hvad du og I  forstår  ved reglen:  

'Den grundlæggende rammesætning er ,  at  e leven skal
rette s ig efter  den voksnes anvisninger,  udvise hensyn
og respekt i  ta le og omgang med andre,  samt værne om
mater ia ler ,  inventar og bygninger.  '  ( f ra skolens
værdigrundlag)

https: / /munkeboskole.aula.dk/s ites/munkeboskole.aula.d
k/f i les/arkiv/Download_f i ler /MUNKEBO%20SKOLES%20
V%C3%86RDIGRUNDLAG.pdf

 

AKTUELT
 

Kære forældre -  Påskefer ien plejer  at  være l ig med
'forår '  og det trænger vi  t i l !  Op t i l  fer ien har v i
været massivt  ramt af  sygdom hos både børn og
voksne,  der har været ramt af  v irus og inf luenzaer,
så der har været pres på fraværsdækningen.
Selvom al le forsøger  at  s ikre den bedst mul ige
kval i tet ,  har mange dage været båret af  
 nødløsninger for  at  få t ingene t i l  at  hænge
sammen. Vi  håber på jeres forståelse af  dette og 
 at  solen får  has på bakter ier  og virus,  så vi  får
stabi l t  f remmøde igen.  

Kommunens pressede økonomi står  centralt  i  
 drøftelserne i  bestyrelsen og i  vores planlægning
af det kommende skoleår .  Og hele t iden afvejes
need to have og nice to have.  L ivremmen har
været og er   spændt på Munkebo Skole og alt  hvad
vi  gør ,  handler  om prior i ter inger .  De greb og
'økonomiske opbremsninger ' ,  v i  har foretaget
betyder,  at  vores budget for  kommende skoleår pt .
ser  ud t i l  at  være i  balance og er  godkendt i
bestyrelsen.  Vi  har øje for  'at  skul le kunne dr ive
skole' ,  så vi  fastholder at  afvik le skolerejse og
øvrige akt iv i teter  som i  indeværende skoleår .

God skolehverdag er det al lervigt igste -  og noget
at det ,  der står  tydel igst  frem som eksempel  på
dette er ,  når vores elever samarbejder om konkrete
opgaver og problemløsninger -  med fokus og
kreat iv energi ,  der f lyder ud af  k lasserummene og
fylder skolen.  Senest med afvik l ingen af
Naturfagsmarathon,  Shanes Verden i  SFO og 'Edit
24'  ( f i lmprojekt) ,  hvor både 4.  og 7.  k l .  g ik v idere
t i l  Fynsf inalen.  Det giver energi  -  og uanset
placer inger,  er  det fantast isk at  se glæde og
stolthed i  lærer- og pædagogøjne,  når e leverne når
i  mål  med opgaven - og har erhvervet s ig ny
læring.

Og HUSK - Det bedste,  du som forælder kan
spørge dit  barn om er  'Hvad har du lært  i  dag?'
Det kommer der mange gode snakke ud af . .
 
God påskefer ie -  og nyd foråret : )

 -  Tina Nygaard,  skoleleder
 



VISION FOR MUNKEBO SKOLE
 

Sammen skaber vi fremtiden 
 

'Vi danner og uddanner fremtidens unge, der tænker ny, tænker
selv og tænker sammen - fra idé til praksis. 

NATIONAL BRUGERTILFREDSHEDSUNDERSØGELSE
'Danmarks Statistik' gennemfører i år og i denne

foråsperiode 'brugertilfredshedsundersøgelse'; denne 
 skal ses som et led i kvalitetsudviklingen af den offentlige sektor.

Det er ambitionen med undersøgelsen at få et samlet billede af
tilfredsheden hos forældre til børn i folkeskoler, specialskoler og

SFO’er – som et vigtigt supplement til de tilkende �givelser, der
kommer fra skolebestyrelser mv

Sidste gang denne undersøgelse blev lavet var i 2020.
Vi bruger de data, der kommer fra rapporten, så herfra

en stor opfordring til at besvare undersøgelsen.
 

 


